عبدیایی کوشیده
هر سال با نگاهی تازه، روایتی دیگر از »مجاهدت در غربت«
را پیش‌روی جامعه بگذارد. روایتی که ریشه در واقعیت‌های

دیده‌نشده دارد.

گفت‌وگو با محمدرضا عبدیایی، خادمی که روایتش از خدمت، تنها به صحن و سرا ختم نمی‌شود

jمجاهدت در غربت، عهدی با امام رضا

شماره 10700 ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ چهار‌شنبه 1 مرداد 1404 27 محرم 1447 23 جولای 2025 سال سی و هشتم

فرزندآوری، فرصتی طلایی برای ساختن جامعه‌ای پایدار
ــوی گفت: روان‌شـــنـــاس مــرکــز جــامــع مــشــاوره آســتــان قـــدس رضـ
فرزندآوری نه تنها یک مسئولیت اجتماعی، بلکه یک فرصت طلایی

برای تقویت بنیان خانواده و جامعه است.
به گزارش آستان‌نیوز، چهارمین جلسه وبینار موضوعی با عنوان